СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[image: ]
[bookmark: _GoBack]от 16 ноября 2021 № 12-49

О досрочном сложении полномочий депутата Светлогорского сельского Совета депутатов                    А.И. Достовалова

Рассмотрев письменное заявление депутата Светлогорского сельского Совета депутатов А.И. Достовалова о сложении своих полномочий, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 26 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Удовлетворить заявление А.И. Достовалова о досрочном сложении полномочий депутата Светлогорского сельского Совета депутатов.
2. Днем прекращения депутатских полномочий А.И. Достовалова считать день принятия настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Светлогорского
сельского Совета депутатов						              А.П. Старосадчев

Исполняющая обязанности
Главы Светлогорского сельсовета						                  К.С. Польшина
image1.png